ตามที ่ศูนย์วิจัยและพฒันาประมงอ่าวไทยตอนล่าง (สงขลา)  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จ านวน ๒ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. ชุดทดสอบแอมโมเนีย จ านวน ๑๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านธีรวุธ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๑๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. ชุดทดสอบไนไตรท์ จ านวน ๑๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านธีรวุธ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยห้าสบิบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด